de Ar. 8. Et sua concio risit hominem. quomodo ipse gloriari
solet. ducentis confixum senatusconsultis. de Ar. 16. Ne nimis
gloriari videar. de Sen. 82. Vt de me aliquid more senum glo-
riari. 1. At. 13. Non enim mihi videor insolenter gloriari. de Sen.
32. Equidem posse vellem idem gloriari. quod Cyrus. sed ta-
men hoc quoque dicere. me. &c. 1. Off. 78. Licet enim mihi M. Fili
apud te gloriari. ad quem. &c. 2. de Finib. 51. Quae cum diceret.
&c. tu ipse mihi gloriari videbare. I. P. 2. Hic mihi etiam glori-
abitur. se omnes honores sine repulsa obtinuisse. 5. Tusc. Gloria-
ri contra aliquem. 2. de Orat. 258. Cum quidam omnes prouin-
cias se peragrasset gloriaretur. pro Dom. 93. De rebus suis gestis
gloriari. Sal. in Cice. 6. Quasi vero rogatus. & non armatus ea
quae gloriaris. confeceris.

ADVERB. Honestè bono. Parad. Insolenter. 1. Att. Intolerantissime
de conitijs. in Var. Quodammodo. 2. Offi. Rectè. 3. de Nat.

GLORIOSE. magnificè. elatè. pro Milon. 73. Gloriosè mentiri.
pro Dom. 93. De seipso gloriosus loqui. 2. de Or. 31. Exorsus es
enim gloriosè. 14. Att. 4. Nostri autem *gloriosè* quod per seipfos
confici poruit. gloriosissime & magnificentissime confecerunt.

GLORIOSVS. ostentator. 1. Offi. 137. Deforme est. cum irrisione
audientium imitari militem gloriosum. de Am. 98. Miles glo-
riosus. 1. A. 34. Bene de Rep. mereti. &c. gloriosum est.

Præclarus. qui maxima in gratia & gloria. de Ar. 49. Mihi exire
domo mea ad rationem Reipub. gloriosum fuit. 1. de Diu. 59. In
illa fuga nobis gloriosa. patriae calamitosa. pro Deiot. 40. Quae
si in priuatis gloriosa sunt. quanto magis commemorabuntur
in regibus. 2. de D. 5. Magnificum etiam illud. Romanisque ho-
minibus gloriosum. vt. &c. 1. 51. Cuius mors ita gloriosa fuit. vt
eam concupisceret filius. 9. Fa. 14. Mihi vero gloriosum est ha-
bere. &c. 1. de Fini. 36. Facta illustria & gloriosa. 8. Att. 16. Non
solum gloriosis consilijs vtamur. sed etiam paulo salubrioribus.
1. de Or. 193. Siue quem ista præpotens & gloriosa Philo-
sophia delectat. pro Fla. 52. Vbi illa magnifica & gloriosa osten-
tatio ciuitatis. Ibid. Verum esto. gloriosus fuisti.

Syntaxis. Id illi gloriosum est. *Illustre ac gloriosum factum. Præpo-
tens & gloriosa Philosophia. Magnificus & gloriosus. Id pradicabile
est. ac gloriandum. Vita beata est glorianda. pradicanda. prae se feren-
da. Gloriandi causa. In gloriando mentiri. Ille sic dixit glorians. In
virtute gloriari. & virtute. & de. Insolenter gloriari. Contra aliquem
gloriari. Aliqua gloriari. Vt ea qua gloriaris. confecisti. Gloriosè &
magnificè.*

GLVTVD. Angues. 1. de D. 91. Familiam glutudarum aruspici-
na nobilitate præstantem.

GLVTINATOR. qui schedulas. ex quibus indices librorum confi-
ciuntur. tabulis seu chartis applicet. 4. Att. 4. Et velim mihi mittas
de tuis librariolis duos aliquos. quibus Tyrannio vtatur glu-
tinatoribus.

GNARVS. peritus. sciens. Orat. 15. Pericles gnarus. quibus oratio-
nis modis animi mouentur. pro Sest. 16. Gnarus & prudens
impudentium malorum. de Clar. 228. L. Sifentia gnarus Reipub.

Syntaxis. Gnarus ille est. quomodo. &c. Gnarus militia. pietatis.

GNATVS. filius. pro Planc. 59. Quanquam ad præcepta ætas non
est gnati. 1. de Di. 41. O gnata. &c. alias. cognata. Poëta.

GNIDIVS. Gnidus oppidum est Caria. ex quo Gnidius. 1. de D. 23.

Venus Gnidia. 6. V. 135. Quid Gnidios? &c.

GNOSIVS. vel **CNOSIVS.** à *Gnosio Creta urbe.* 1. de Legib. 25. In-
cupressetis Gnosiorum.

GORGIAS. Leontinus orator. 1. de Orat. 103. || 3. 56. Aut qui mi-
nus ipsi in Rep. versantur. sed huius tamen eiusdem sapientiae
doctores essent. vt Gorgias. Thrasimachus. Isocrates. 1. de In. 7.

Nam Gorgias Leontinus antiquissimus ille Rhetor. Orat. 39.
Hæc (*verborum concinnitatem & sonum*) tractasse Thrasima-
chum Chalcedonium primum. & Leontinum Gorgiam ferunt.

1. de Orat. 103. Quod primum ferunt Leontinum fecisse Gor-
giam. qui permagnum quiddam suscipere. ac profiteri videba-
tur. cum se ad omnia de quibus quisque audire vellet. esse pa-
ratum denunciaret. de Clar. 30. Tum etiam magistri dicendi
multi. subitò extiterunt. Tum Laontinus Gorgias. Thrasima-
chus. Chalcedonius. &c. Ora. 165. In huius concinnitatis conse-
cratione Gorgiam fuisse principem accepimus. quo de genere
illa nostra sunt Miloniana. Ibid. 167. Hoc genere. antiqui iam
ante Isocratem delectabantur. & maxime Gorgias. cuius in
oratione plerunque efficit numerum ipsa cocinnitas. Ibid. 175.

Itemque contrariis relata contraria. quæ sua sponte (etiam si id
non agas) caduntque plerunque numerosè Gorgias primus in-
uenit. Ibid. 176. Gorgias audior est generis eius. & his festiui-
tatibus (sic enim ipse censet) insolentius abutitur. 3. de Or. 127.

Gorgia tantus honos habitus est à tota Græcia. soli vt ex om-
nibus. Delphis non inaurata statua. sed aurea statueretur. 2. de
Finib. 1. Primus est ausus Leontinus Gorgias. in conuentu po-
scere quaestionem. id est. iubere dicere qua de re quis vellet au-
dire. de Senec. 13. Isocratis magister Leontinus Gorgias cen-
tum & septem compleuit annos. neque vnquam in suo studio
atque opere cessauit. qui. cum ex eo quaereretur. cur tandiu vel-
let esse in vita. Nihil habeo. inquit. quod in cusem senectutem
16. Fa. 21. De Gorgia autem quod mihi scribis. erat ille quidem
in quotidiana declamatione utilis. sed omnia postpositi. dum-
modo præceptis patris parerem.